

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 17004246525

uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro akci:

„Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč“

Článek I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Město Třebíč**

Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu rámcové dohody na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20. 10. 2022

ve věcech technických: Ing. Eva Dvořáková,

tel.: [REDACTED]

Bc. Radomír Václavík,

tel.: [REDACTED]

Ing. Stanislav Juránek,

tel.: [REDACTED]

IČO: 00290629

Bank. spojení: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel: **Stanislav Kratochvíl**

Sídlo: Nová Ves 101, 675 21 Nová Ves

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních: Stanislav Kratochvíl, majitel

ve věcech technických: Stanislav Kratochvíl, majitel

IČO: 68660090

bank. spojení: [REDACTED]

zápis v Živnost. rej. č.j.: OOŽU 59238/21,

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, tento dodatek smlouvy o dílo.

Článek II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo (č. objednatele: 17004232125) uzavřené dne 18. 9. 2025, na akci „Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč“ (dále jen Smlouva o dílo), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla na základě skutečně provedených prací (počet obrubníků).

Článek III. Změna smlouvy

Obě smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3:

„Cena za dílo (doplň dodavatel):

cena celkem bez DPH:.....1 305 227,02 Kč

DPH 21%.....274 097,67 Kč

cena celkem včetně DPH:.....1 579 324,69 Kč

(slovy: jeden milion pět set sedmdesát devět tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých šedesát devět haléřů včetně DPH)

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo (doplň dodavatel):

cena celkem bez DPH:.....1 278 998,81 Kč

DPH 21%.....268 589,75 Kč

cena celkem včetně DPH:.....1 547 588,56 Kč

(slovy: jeden milion pět set čtyřicet sedm tisíc pět set osmdesát osm korun českých padesát šest haléřů včetně DPH)“

Článek IV. Ostatní ustanovení

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Města Třebíč. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky a opatřen elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6 Přílohou tohoto dodatku je i položkový rozpočet, odsouhlasený technickým dozorem stavby a Objednatelem.

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči

Zhotovitel:

Stanislav Kratochvíl

V Třebíči

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

.....
Stanislav Kratochvíl
majitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 010 Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč

Objednatel:	Město Třebíč Karlovo nám. 104/55 674 01 Třebíč	IČO: :00290629 DIČ: CZ 00290629
-------------	--	------------------------------------

Zhotovitel:	Stanislav Kratochvíl Nová Ves 101 675 21 Nová Ves	IČO: 68660090 DIČ: CZ 7408144524
-------------	---	-------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 278 998,81
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 278 998,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 278 998,81 CZK
Základní DPH	21 %	268 589,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 547 588,56 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Křížkovského	0,00	1 278 998,81	268 589,75	1 547 588,56	100
01	Chodník 01	0,00	579 171,82	121 626,08	700 797,90	45
02	Chodník 02	0,00	699 826,99	146 963,67	846 790,66	55
Celkem za stavbu		0,00	1 278 998,81	268 589,75	1 547 588,56	100

Popis stavby: 010 - Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč

Popis objektu: 02 - Křížkovského

Popis rozpočtu: 01 - Chodník 01

Popis rozpočtu: 02 - Chodník 02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			138 503,30	10,8
17	Konstrukce ze zemin	HSV			98 265,67	7,7
5	Komunikace	HSV			600 467,38	46,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			312 189,13	24,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			129 573,33	10,1
Cena celkem					1 278 998,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	01	Chodník 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				64 142,80
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	182,00000	89,00	16 198,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Chodník 01 : 182

182,00000

2	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	182,00000	37,90	6 897,80
3	113202111R	Vytrhání betonové přídlažby	m	110,00000	149,00	16 390,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub stojatých a ležatých	m	110,00000	125,50	13 805,00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	182,00000	36,00	6 552,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Na 45 MPa

6	R-141615	Geodetické zaměření plochy, které jsou skutečně provedené	kompl	1,00000	4 300,00	4 300,00
---	----------	---	-------	---------	----------	----------

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				43 117,41
7	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - KAMENIVO + ZEMINA, VČ DOPRAVY	T	65,52000	315,00	20 638,80

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY

"1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadů

2. Položka obsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."

182*0,2*1,8

65,52000

8	185419	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - BETON, VČ DOPRAVY	T	28,49000	789,00	22 478,61
---	--------	--	---	----------	--------	-----------

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 BETON VČ DOPRAVY

"1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka obsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."

dlažba : 182*0,05*2,2

20,02000

obrubníky : 1*0,15*0,15*2,2*110

5,44500

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	01	Chodník 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

přídlažba : 0,5*0,25*0,1*2,2*110

3,02500

Díl: 5		Komunikace				260 502,48
9	596291113R00	Řezání betonové dlažby tl. 80 mm	m	115,00000	273,00	31 395,00
10	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	182,00000	289,00	52 598,00
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	182,00000	373,00	67 886,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

chodník 1 : 182

182,00000

12	R-76516	Asfaltový dotisk + závilka spar	m2	22,00000	927,00	20 394,00
----	---------	---------------------------------	----	----------	--------	-----------

asfaltový dotisk cca 20cm + závilka spar

Asfaltový beton pro ohrubné vrstvy ACO 11+ 50 mm

ČSN EN 13108-1

Spojovací postřik z kat. asf. emulze PS-E 0,25 kg/m2

ČSN 73 6129

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+ 50 mm

ČSN EN 13108-1

Infiltrační postřik z kat. asf. emulze PI-E 1 kg/m2

ČSN 73 6129

Štěrkodrt' fr. 0 – 32 mm ŠDA0/32GE doplněno dle požadované tloušťky /cca 150 mm/ČSN 73 6126-1

110*0,2

22,00000

13	59245020RR	Dlažba pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm, červená	m2	5,05080	748,93	3 782,70
----	------------	--	----	---------	--------	----------

(1,2+1,12+0,8+1,76)*1,035

5,05080

14	59245262R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm, tmavě šedá	m2	20,49300	520,08	10 658,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

(99*0,2)*1,035

20,49300

15	R-592452620R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm, přírodní	m2	163,11600	452,37	73 788,78
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

(98,5*1,6)*1,035

163,11600

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				154 990,96
16	914001121RR	Osazení sloupku dopravní značky, s dodáním Al patky a beton. základu včetně dodávky sloupku	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00
17	917862111R00	Osazení silničního nebo ostrůvkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	110,00000	494,00	54 340,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

silniční obrubníky budou osazeny nové, vnitřní strana chodníku bude osazena stávajícími kamennými obrubníky

18	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	110,00000	127,00	13 970,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

včetně spotřeby vody

19	91R017	úprava stávajících šoupát k přípojkám vodovodu do výšky nového chodníku	kompl	1,00000	2 850,00	2 850,00
----	--------	---	-------	---------	----------	----------

Výšková úprava stávajících poklopů, zapuštění do nového tělesa chodníku, výšková úprava poklopů

20	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	11,00000	199,75	2 197,25
21	59217472RR	obrubník ostrůvkový přímý 60x30x19,5 mm	kus	136,00000	551,00	74 936,00
22	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	7,00000	185,43	1 298,01
23	59217480	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	555,90	555,90
24	59217480RR	obrubník ostrůvkový přechodový levý; materiál beton; l = 600 mm 195 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	676,00	676,00

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	01	Chodník 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	59217481	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,00000	555,90	1 111,80
26	59217481RR	obrubník ostrůvkový přechodový pravý; materiál beton; l = 600 mm 195 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	676,00	676,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						56 418,17
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	156,28302	361,00	56 418,17

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	02	Chodník 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				74 360,50
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	241,10000	89,00	21 457,90

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Chodník 02 : 241,1

241,10000

2	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	242,00000	37,90	9 171,80
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

242

242,00000

3	113202111R	Vytrhání betonové přídlažby	m	112,00000	149,00	16 688,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub stojatých a ležatých	m	112,00000	125,50	14 056,00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

112

112,00000

5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	241,30000	36,00	8 686,80
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Na 45 MPa

241,3

241,30000

6	R-141615	Geodetické zaměření plochy, které jsou skutečně provedené	kompl	1,00000	4 300,00	4 300,00
---	----------	---	-------	---------	----------	----------

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				55 148,26
7	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - KAMENIVO + ZEMINA, VČ DOPRAVY	T	86,79600	315,00	27 340,74

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY

"1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka obsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."

241,1*0,2*1,8

86,79600

8	185419	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - BETON, VČ DOPRAVY	T	35,24400	789,00	27 807,52
---	--------	--	---	----------	--------	-----------

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 BETON VČ DOPRAVY

"1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka obsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	02	Chodník 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."

dlažba : 242*0,05*2,2 26,62000

obrubníky : 1*0,15*0,15*2,2*112 5,54400

přídlažba : 0,5*0,25*0,1*2,2*112 3,08000

Díl: 5		Komunikace				339 964,90
9	596291113R00	Řezání betonové dlažby tl. 80 mm	m	158,00000	273,00	43 134,00
10	564861111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	241,10000	289,00	69 677,90
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	241,20000	373,00	89 967,60

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

chodník 2 : 241,2 241,20000

12	R-76516	Asfaltový dotisk + zálivka spar	m2	22,40000	927,00	20 764,80
----	---------	---------------------------------	----	----------	--------	-----------

asfaltový dotisk cca 20cm + zálivka spar

Asfaltový beton pro ohrubné vrstvy ACO 11+ 50 mm ČSN EN 13108-1

Spojovací postřik z kat. asf. emulze PS-E 0,25 kg/m2 ČSN 73 6129

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1

Infiltrační postřik z kat. asf. emulze PI-E 1 kg/m2 ČSN 73 6129

Štěrkodrt' fr. 0 – 32 mm ŠDA0/32GE doplněno dle požadované tloušťky /cca 150 mm/ČSN 73 6126-1

112*0,2 22,40000

13	59245020RR	Dlažba pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm, červená	m2	6,72750	748,93	5 038,43
----	------------	--	----	---------	--------	----------

6,5*1,035 6,72750

14	59245266R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm, tmavě šedá	m2	22,77000	520,08	11 842,22
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

22*1,035 22,77000

15	R-592452620R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm, přírodní	m2	220,04100	452,37	99 539,95
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

212,6*1,035 220,04100

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				157 198,17
16	914001121RR	Osazení sloupku dopravní značky, s dodáním Al patky a beton. základu včetně dodávky sloupku	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00
17	917862111R00	Osazení silničního nebo ostrůvkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	112,00000	494,00	55 328,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

silniční obrubníky budou osazeny nové, vnitřní strana chodníku bude osazena stávajícími kamennými obrubníky

18	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	112,00000	127,00	14 224,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

včetně spotřeby vody

19	91R017	úprava stávajících šoupát k přípojkám vodovodu do výšky nového chodníku	kompl	1,00000	2 850,00	2 850,00
----	--------	---	-------	---------	----------	----------

Výšková úprava stávajících poklopů, zapuštění do nového tělesa chodníku, výšková úprava poklopů

20	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	14,00000	199,75	2 796,50
21	59217472RR	obrubník ostrůvkový přímý 60x30x19,5 mm	kus	137,00000	551,00	75 487,00
22	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,00000	185,43	1 668,87

Položkový rozpočet

S:	010	Oprava chodníků na ul. Křížkovského, Třebíč
O:	02	Křížkovského
R:	02	Chodník 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	59217480	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	555,90	555,90
24	59217480RR	obrubník ostrůvkový přechodový levý; materiál beton; l = 600 mm 195 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	676,00	676,00
25	59217481	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	555,90	555,90
26	59217481RR	obrubník ostrůvkový přechodový pravý; materiál beton; l = 600 mm 195 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	676,00	676,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				73 155,16
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	202,64587	361,00	73 155,16